様式第７号（第８条関係）

市制施行２０周年記念市民協賛事業実施報告書

  年  月  日

 甲賀市長 あて

申請者 団 体 名

     代表者名

                  住 所

 令和  年  月  日付け甲政推第   号で承認を受けた標記の事業につい

て、甲賀市市制施行２０周年記念市民協賛事業事務取扱要綱第８条の規定により下

記のとおりその実績を報告します。

記

市民協賛事業名

実 施 期 間     年   月   日 ～    年   月   日

印刷物、商品等
使 用 数 量

参 加 人 数
(事業、イベント等)

事 業 等 の 成 果

※記録写真等あれば添付